
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit LXT 18 V
Shpejtësia pa ngarkesë 30.000 min-1

Diametri i bishtit Ø 6 mm
Kapaciteti i rënies 0-42 mm
Përmasat (gjat×gjer×lar) 134 x 90 x 220 mm
Pesha* 1,6 kg

* Me akumulator BL1860B

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për aplikime më të vogla në zdrukthtari dhe përpunimin e 
drurit.

• Pajisur me butonin blloko/zhblloko, i cili minimizon mundësinë e fillimeve 
të papritura.

• Funksioni i nisjes së butë minimizon goditjen e ndezjes duke e bërë mjetin 
të fillojë pa probleme.

• Motori pa furça siguron efikasitet të prodhimit të ngjashëm ose më të 
lartë me atë të modeleve tona me kabllo.

• Treguesi LED për modalitetin e shkyçur/në pritje.
• Rregullim i qetë dhe i saktë i thellësisë.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
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AKSESORËT
Udhëzues i kushinetës

122703-7
Udhëzues i drejtë

122704-5

Udhëzuesi i modelit 10
343577-5

Mbrojtje nga ashklat
418647-0

E DISPONUESHME SI
DRT52Z pa akumulator dhe pa karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit / fuqisë së zërit: 81 / 89 dB(A)
Niveli i dridhjes: 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL1860B, BL1850B, BL1840B
E përputhshme: BL1830B, BL1820B, BL1815N

VEÇANTITË E PRODUKTIT

Baza transparente plastike
Për pamje të qartë të 
skajit të prerjes.

Mekanizmi i rregullimit 
të thellësisë
Mekanizmi i raftit dhe pinionit 
siguron rregullim të qetë 
dhe të saktë të thellësisë.

Kapje e butë e gomëzuar
Ofron një kapje të sigurt për 
trajtim më të mirë të veglave.

Tregues LED
Llamba LED ndizet fort 
për të treguar që mjeti 
është në modalitetin e 
gatishmërisë; i zhbllokuar 
dhe gati për t'u përdorur.

PRODUKTE TË NGJASHME

LXT 18 V
DRT50
Frezë me akumulator

530 W
3711
Frezë

DRT52 FREZË ME AKUMULATOR


